

#### **OFICINAS MUNICIPALES**

Avda. de las Tirajanas, 151 35110 Santa Lucía – Gran Canaria Fax: (928) 72 72 35 N° Rgtro: 01350228

#### **ANUNCIO**

Tlfs: (928) 72 72 00

N.I.F.: P-3502300-A

Visto el anuncio publicado en el Portal de Transparencia municipal, en la web institucional y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Santa Lucía el pasado 7 de junio de 2022, referente a las Actas de selección del personal directivo y docente del Proyecto de Formación en Alternancia con el Empleo denominado "PFAE SANTA LUCIA EFICIENTE III" (Expediente nº 106/1/2021-0806090228), Acta de selección del personal coordinador formador y apoyo administrativo de los Proyectos de Formación en Alternancia con el Empleo y Acta de selección del alumnado trabajador del Proyecto de Formación en Alternancia con el Empleo denominado "PFAE SANTA LUCIA EFICIENTE III" (Expediente nº 106/1/2021-0806090228).

Visto que se han producido dos renuncias por parte de dos de las personas seleccionadas en la categoría de alumnado trabajador, por lo que se ha procedido seleccionar a la primera y segunda reserva de las personas del listado que se habían quedado en dicha posición.

Visto que en el plazo establecido para la presentación de reclamaciones, no consta ninguna reclamación, según informe de la Jefatura de Sección de Atención Ciudadana, Modernización y Transparencia, de fecha 14 de junio de 2022.

Por todo ello, las actas definitivas quedan configuradas de la siguiente manera:

ACTA DE SELECCIÓN DEL PERSONAL DIRECTIVO Y DOCENTE DEL PROYECTO DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA CON EL EMPLEO DENOMINADO "PFAE SANTA LUCIA EFICIENTE III" (EXPEDIENTE Nº 106/1/2021-0806090228)

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Director docente	*****753-T	05-2022-003466	13261021
Docente	*****794-S	05-2022-003468	23291029
Docente	*****963-P	05-2022-003469	23291029

Asimismo, se <u>constituye una lista de reserva siguiendo el orden de puntuación obtenido</u>, para el caso de producirse alguna baja o cese entre las personas seleccionadas:

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Director	*****383-V	05-2022-003466	13261021
docente	· · · · · · 363- v	03-2022-003400	13201021

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Docente	*****944-T	05-2022-003469	23291029

Código Seguro de Verificación	ón IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITIU		14/06/2022 13:44:02
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza		
Firmante	FRANCISCO JOSÉ GARCÍA LÓPEZ (Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Santa Lucía)		
Url de verificación	https://plataforma.santaluciagc.com/verifirma/code/IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITI U	Página	1/4



## ACTA DE SELECCIÓN DEL PERSONAL COORDINADOR FORMADOR Y APOYO ADMINISTRATIVO DE LOS PROYECTOS DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA CON EL EMPLEO

### Proyecto PFAE "SANTA LUCIA EFICIENTE III" (Expte. Nº 106/1/2021-0806090228)

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Coordinador Formación	*****079-X	05-2022-003447	23211070
Auxiliar administrativo	****140-F	05-2022-003456	43091029

#### Proyecto PFAE "SYSTEM I" (Expte. Nº 107/1/2021-0806090228)

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Coordinador Formación	****972-P	05-2022-003447	23211070
Auxiliar administrativo	****898-Q	05-2022-003456	43091029

## Proyecto PFAE "ATENCIÓN SOCIAL INTEGRAL I" (Expte. Nº 108/1/2021-0806090228)

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Coordinador Formación	*****658-Z	05-2022-003447	23211070
Auxiliar administrativo	****472-L	05-2022-003456	43091029

Asimismo, se <u>constituye una lista de reserva siguiendo el orden de puntuación obtenido y atendiendo a la mayor puntuación en el apartado de experiencia profesional en caso de empate,</u> para el caso de producirse alguna baja o cese entre las personas seleccionadas:

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Coordinador Formación	****842-L	05-202003447	23211070
Coordinador Formación	*****011-K	05-202003447	23211070
CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Auxiliar administrativo	****217-H	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****213-L	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****827-D	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****133-D	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****225-V	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****865-K	05-2022-003456	43091029

Código Seguro de Verificación	e Verificación IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITIU		14/06/2022 13:44:02
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza		
Firmante	FRANCISCO JOSÉ GARCÍA LÓPEZ (Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Santa Lucía)		
Url de verificación	lem:https://plataforma.santaluciagc.com/verifirma/code/IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITIUU	Página	2/4



Auxiliar administrativo	****835-D	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****328-C	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	****311-C	05-2022-003456	43091029
Auxiliar administrativo	*****725-J	05-2022-003456	43091029

# ACTA DE SELECCIÓN DEL ALUMNADO TRABAJADOR DEL PROYECTO DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA CON EL EMPLEO DENOMINADO "PFAE SANTA LUCIA EFICIENTE III" (EXPEDIENTE Nº 106/1/2021-0806090228)

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Alumnado Trabajador	****358-P	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****108-T	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	*****627-F	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****152-G	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****192-P	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****792-Q	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****975-N	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****371-E	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****970-S	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	*****762-J	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****349-Z	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****548-K	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****486-T	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	*****904-H	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	*****090-K	05-2022-003494	75101015

Código Seguro de Verificación	IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITIU	Fecha	14/06/2022 13:44:02
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza		
Firmante	FRANCISCO JOSÉ GARCÍA LÓPEZ (Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Santa Lucía)		
Url de verificación	https://plataforma.santaluciagc.com/verifirma/code/IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITI	Página	3/4



Asimismo, se <u>constituye una lista de reserva siguiendo el orden de puntuación obtenido</u>, para el caso de producirse alguna baja o cese entre las personas seleccionadas:

CATEGORIA	DNI/NIE	Nº OFERTA	CNO
Alumnado Trabajador	****103-K	05-2022-003494	75101015
Alumnado Trabajador	****852-R	05-2022-003494	75101015

Publíquese el presente anuncio en el tablón de anuncios, en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Santa Lucía (https://transparencia.santaluciagc.com) y en la página web municipal (www.santaluciagc.com) del Ayuntamiento de Santa Lucía de Tirajana, para general y público conocimiento.

En Santa Lucía de Tirajana, a la fecha de la firma electrónica

El Alcalde - Presidente

Fdo.: Francisco José García López

Código Seguro de Verificación IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITIU		Fecha	14/06/2022 13:44:02	
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza			
Firmante	FRANCISCO JOSÉ GARCÍA LÓPEZ (Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Santa Lucía)			
Url de verificación	https://plataforma.santaluciagc.com/verifirma/code/IV7D62AIFI6TLTZCYQGAMMITI U	Página	4/4	

